C I S N A P

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

DA NOVA ALTA PAULISTA
CNPJ 02.655.907/0001-14

Rua Euclides da Cunha, nº 29 – Telefone (18) 3821-3266
e-mail: secretariaexecutiva@cisnap.sp.gov.br

Dracena/SP

AVISO DE CANCELAMENTO DE ITENS DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO PRESENCIAL (SRP) Nº 006/2021
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 006/2021
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 017/2021

O Consórcio Intermunicipal de Saúde da Nova Alta Paulista –
CISNAP, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
02.655.907/0001-14, com sede na Rua Euclides da Cunha, nº 29, Bairro
Metrópole, CEP 17900-000, na cidade de Dracena, Estado de São Paulo,
através de seu Presidente, Sr. André Kozan Lemos, TORNA PUBLICO, para
conhecimento dos interessados o cancelamento do item 119, do fornecedor
DORA MEDICAMENTOS LTDA. – EPP, inscrito no CNPJ nº 30.936.479/0001-
33, conforme parecer jurídico juntado aos autos do processo, considerando que
solicitado pelo fornecedores. Com isso, nos termos da Lei nº 8.666/93 e demais
normas aplicáveis ao feito, ficam cancelados os itens acima citados.

Dracena/SP, 21 de Março de 2022.
André Kozan Lemos

Presidente do CISNAP

mailto:secretariaexecutiva@cisnap.sp.gov.br